АДМИНИСТРАЦИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                    ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ                                                          СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА                                                                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.01.2022 №16-п

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Руководствуясь ст.24, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности постановляет:
1. Организовать прием заявлений, предложений от заинтересованных лиц о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Определить срок и способы направления заявлений и предложений:

- в письменном виде - здание администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет (с.Подгородняя Покровка ул.Кооперативная,44 телефон для справок: 8(3532)644-620) с 13 января 2022г. по 03 апреля 2022г. (кроме выходных и праздничных дней) с 09.00 по 17.00 местного времени;

- в электронном виде - официальный сайт муниципального образования в сети «Интернет» http://ппокровка.рф// с 13 января 2022 года (с 9-00 часов местного времени) до 03 апреля 2022 года (до 24-00 часов местного времени).

- телефон для получения информации: 8(3532)644-620.

3. Создать комиссию для приема заявлений и предложений от заинтересованных лиц о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в составе согласно приложения №1.
4. Комиссии, в установленные действующим законодательством сроки:

4.1. Обеспечить размещении настоящего постановления в сети Интернет: на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф в разделе «Объявления».
4.2. Организовать прием и регистрацию поступивших заявлений и предложений.
4.3. Рассмотреть поступившие заявления и предложения 04 апреля 2022 года и направить в комиссию по внесению изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
5. Действия настоящего постановления распространяются на заявления и предложения поступившие до вступления в силу настоящего постановления и не прошедшие процедуру публичных слушаний.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Ахмерову О.Г.
 Глава муниципального образования

М.В.Кабанов
Разослано:  администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет
Оренбургского района

Оренбургской области

от 13.01.2022 №16-п
Состав комиссии

по организации работы и проведению публичных слушаний
Ломакин Андрей Владимирович – главный специалист администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет – заместитель председателя комиссии

Ахмерова Ольга Геннадьевна – главный специалист администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет - секретарь комиссии
Веретина Светлана Владимировна – специалист 1 категории администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет
Захарченко Алина Владимировна - специалист 1 категории администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет